L’Amministrazione consentirà al Professionista il libero accesso agli Uffici, in orario di ufficio, per 

l’espletamento delle attività connesse al servizio disciplinato dalla presente convenzione.

ART. 6 – DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO

Il corrispettivo per l’espletamento dell’incarico oggetto della presente convenzione in € 1.500,00 

mensili lorde (diconsi euro millecinquecento/00).  Esse comprendono le spese tutte necessarie per 

l’espletamento dell’incarico di  collaborazione  ad eccezione  di  eventuali  spese  di  missioni  fuori 

sede. Il professionista dichiara espressamente di considerarlo remunerativo a tutti gli effetti  e di